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Ziyaret ettiğiniz yerleri ve insanları desteklemek 
için atabileceğiniz basit adımlar
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Travelife sertifikası, konaklama hizmeti sunanların 
sürdürülebilirliği işlerinin merkezine koymalarına yardımcı 
olur. Travelife sertifikalı tesisler, dünyadaki en zorlu konaklama sürdürülebilirlik 
standartlarından biriyle %100 uyum sağlamalıdır. Bunu her tesis için her 2 yılda 
bir tam saha denetimini gerçekleştirerek doğrulamaktayız.         

Tüm dünyada bu denetimlerden binlercesini gerçekleştirdik 
ve en büyük etkinin birçok kişinin basit adımlar atmasıyla 
ortaya çıktığını ve bir konaklama tesisinin gelişmek için ne 
kadar çok çalışırsa çalışsın, ancak misafirlerinin de bazı basit adımlar 
atmak konusunda istekliyse başarılı olabileceğini gördük. Seyahatinizin etkisini 
arttırmaya nasıl yardımcı olabileceğinizi öğrenmek için sizi okumaya devam 
etmeye davet ediyoruz. 

Hepimiz farklı nedenlerle seyahat 
ederiz ve çoğumuz seyahatin en 
güzel yanlarından birinin, yeni ve 
benzersiz deneyimler yaşamak olduğu 
konusunda hemfikirizdir. İnsanlar, 
kültür, tarih, vahşi yaşam ve manzara 
seyahat deneyimlerimizde çok önemli 
roller oynadığından, her turizm, 
seyahat organizasyonu ve her gezgin 
bunları içinden gelerek korumalı ve 
desteklemelidir. 



Seyahatinizi 
araştırırken

Seyahat rezervasyonu: Eğer bir 
seçeneğiniz varsa, her zaman çevresel ve 
sosyal etkilerini iyileştirmek için harekete 
geçen şirketi seçin. En iyi seçenekler, yıllık 
sürdürülebilirlik raporları yayınlayan ve 
Travelife gibi saygın bir sürdürülebilirlik etiketi tarafından bağımsız olarak 
sertifikalandırılanlardır. 

Kültür: Yerel gelenek ve kültüre nasıl saygı duyacağınız konusunda biraz bilgi 
sahibi olduğunuzda seyahat etmek daha keyiflidir. Bahşiş verme, giyim-kuşam 
veya teşekkür etme gibi basit şeyleri bile gitmeden önce bilmek faydalıdır.

Karayolu ulaşımı: Düşük emisyonlu filolara sahip taksi ve transfer 
şirketlerini tercih ederek, toplu taşımayı kullanarak ve güvenli ve pratik 
olduğunda destinasyonu yürüyerek veya bisikletle keşfederek trafik sıkışıklığını, 
kirliliği ve emisyonları azaltmaya yardımcı olabilirsiniz. 

Başkalarını önemsemek: Birinin insan ticaretine, istismara veya sömürüye 
maruz kaldığına dair işaretleri nasıl belirleyeceğinizi öğrenmek için biraz zaman 
ayırın, ardından bunu tespit ederseniz nasıl bildireceğinizi öğrenin. Genellikle 
polis veya bir sivil toplum kuruluşu tarafından güvenilir bilgileri ve eğitim 
kaynaklarını internetten bulabilmelisiniz, aksi takdirde ilgili yerel bir yardım 
kuruluşundan tavsiye isteyin veya seyahat acentenize danışın. 
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Valizinizi 
hazırlarken

Yükünüzü hafifletin: İster uçak, ister 
tren, gemi veya araba ile seyahat ediyor olun, 
daha hafif bir yük, yolculuğu tamamlamak 
için daha az yakıt gerektiği anlamına gelir ve 
bu da daha düşük emisyonlara yol açar. 

Yükünüzü geri getirmek üzere 
hazırlayın: Geride bıraktığınız istenmeyen maddeler, iyi çalışan atık ve geri 
dönüşüm çözümlerinden yoksun olan destinasyonlarda kirliliğe katkıda bulunur 
ve tüm destinasyonlarda yerel atık yönetimi üzerine baskı ekler. 

Kişisel bakım ürünleri: Yıkanırken veya yüzerken mikro plastik içeren 
şampuan, losyon ve jel kullanmak uzun vadede biyoçeşitliliğe ciddi zararlar 
verebilir. Birçok ülke bu tip ürünleri zaten yasakladı, bu yüzden lütfen bunları 
seyahat ederken yanınızda götürmeyin. 

Güneş kremleri: Bazı güneşten koruma ürünlerinde bulunan bazı 
bileşenler, çok küçük miktarlarda ve hatta otel odanızda duş almanızın 
etkisiyle bile deniz yaşamına ve resiflere çok zarar verir. Bir güneş kremi şu 
bileşenlerden herhangi birini içeriyorsa, yerine deniz yaşamı için güvenli bir 
alternatifini arayın: Oxybenzone, Benzophenone-1, Benzophenone-8, OD-
PABA, 4-Methylbenzylidene Camphor, 3-Benzylidene Camphor, nano-Titanium 
Dioxide, nano-Zinc Oxide, Octinoxate, Octocrylene.

Tek kullanımlık plastikler: Tek kullanımlık plastikleri yanınızda getirirseniz 
bertaraf edilmeleri gerekecek ve birçok destinasyon bunu güvenli bir şekilde 
yapacak tesislere sahip değil. Yeniden kullanılabilir alternatiflerle veya plastik 
yerine geri dönüştürülmüş kağıt ürünlerinden yapılan ürünleri seyahatinizde 
kullanıp kullanamayacağınızı araştırın.  



Konaklama 
yerinizde 

Sıcaklık: Odanızın sıcaklığını konfor 
seviyesinde tutmak önemlidir, ancak 
bu, konaklama tesislerinin sera gazı 
emisyonlarına en büyük katkı yapan 
etkenlerden biridir. Termostatı gereğinden 
fazlasına ayarlamayarak ve kapı veya pencereleri her açtığınızda ısıtma/
soğutma ünitelerinin kapalı olmasını sağlayarak yardımcı olabilirsiniz.

Su: Suyun temini ve bertaraf edilmesinden kaynaklanan sera gazı emisyonları 
her zaman vardır ve bazı yerlerde su son derece değerli bir kaynaktır. Daha kısa 
duşlar alarak, dişlerinizi fırçalarken musluğu kapatarak ve tuvaletlerdeki düşük 
sifon seçeneklerini kullanarak yardımcı olabilirsiniz.

Yeme içme: Üretilen tüm gıdaların yaklaşık üçte biri hiç yenmiyor, ancak 
gıda üretimi tüm sera gazı emisyonlarının üçte birini oluşturuyor. Sadece 
yiyebileceğiniz kadarını sipariş ederek, ithal ürünler yerine yerel ürünleri tercih 
ederek ve kaldığınız süre boyunca et içermeyen yemekleri daha fazla tercih 
ederek yardımcı olabilirsiniz. 

Geri dönüşüm hakkında bilgi edinin: Her yerin, seyahat ederken 
kafanızı karıştırabilecek farklı geri dönüşüm kuralları vardır, bu nedenle otel 
personeline neleri ve nasıl geri dönüştürebileceğinizi sorun. 
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Yerel toplumu 
desteklemek 

Yerel işletmeleri destekleyin: 
Bölgede, yerel olarak sahip olunan ve işletilen 
işletmelerde yemek yemeye ve alışveriş 
yapmaya çalışın. Hediyelik veya hatıra eşya 
satın alacaksanız, yerel bir sanatçı tarafından 
el işi yapımı veya küçük bir işletme tarafından 
üretilmiş bir şey bulabilecek misiniz bir bakın?

Kültürü ve bölgeyi keşfedin: Tembel bir plaj tatilinde veya kısa bir iş 
gezisinde olsanız bile, bazı yerel yerler, kültür ve etkinlikler için zaman ayırırsanız, 
ziyaretinizden daha fazla yararlanma olasılığınız yüksektir. 

İnsanlara saygı duyun: Yerel yasaları, gelenek veya görenekleri 
bildiğinizden ve bunlara uyduğunuzdan emin olun. Kişilerin fotoğraflarını 
veya videolarını, özellikle çevrimiçi olarak yayınlamayı düşünüyorsanız, izinleri 
olmadan çekmeyin. Çocuklar için yalnızca ebeveynlerin veya yasal vasilerin izin 
verebileceğini unutmayın. 

Çocukları koruyun: Eğitimi aksatabilecek veya sömürüye yol açabilecek, 
yetimhane ve okul ziyareti gibi çocuklara zarar verebilecek faaliyetlerden 
kaçının. Çocukları desteklemenin en iyi yolu tanınmış bir hayır kurumuna bağış 
yapmaktır. Herhangi bir çocuğun sömürüldüğünden veya istismar edildiğinden 
şüpheleniyorsanız, sorunu derhal kolluk kuvvetlerine bildirin. Bunu güvenli bir 
şekilde nasıl yapacağınızdan emin değilseniz, konaklama tesisi personeli veya 
seyahat acentenizle konuşabilirsiniz

Biyoçeşitliliği koruyun: Atıklarınızı uygun bir şekilde bertaraf ettiğinizden 
emin olun ve kumullar, resifler veya ormanlar gibi hassas alanların nasıl 
korunacağına ilişkin yönlendirmeleri takip edin. Bu alanlardan deniz kabuğu 
veya taş gibi hiçbir şey almayın ve aynı şekilde geride hiçbir şey bırakmayın.



Yerel girişimleri destekleyin: Destinasyonda harika zaman geçirdiyseniz 
ve orada yaşayan insanlara bir şeyler vermek istiyorsanız, yerel bir iyileştirme 
girişimini veya desteklemek için bir hayır kurumunu aramanızı öneririz. 
Konaklama tesisinizdeki personelden fikir isteyebilirsiniz, zira halihazırda bir 
şeyler yapıyor olabilirler. Örneğin, yeni bir tıp merkezi inşa etmek, yerel bir parkı 
iyileştirmek veya önemli bir doğal alanı korumak için fon toplamak gibi. 

 

Hayvanların 
korunması 

Sahipsiz veya istismara uğramış 
hayvanlar: Sahipsiz veya istismara 
uğramış hayvanlarla ilgili endişeleriniz 
varsa konaklama tesisinizdeki personele 
en doğru yolun ne olacağını sorun. 
Halihazırda yerel bir hayvan refahı 
kuruluşuyla çalışıyor olabilirler veya sizlere bazı tavsiyeleri olabilir, yoksa seyahat 
acentenize sorabilirsiniz. World Animal Protection ve Born Free gibi uluslararası 
kuruluşlar, tutsak vahşi hayvanların (örn. yılanlar, kaplanlar, ayılar, filler vb.) 
istismar veya ihmal edildiğini gördüğünüzde ne yapmanız gerektiği konusunda 
genellikle çevrimiçi tavsiyelerde bulunur. 

Hayvan aktiviteleri ve atraksiyonları: Hayvanların zihinsel veya 
fiziksel sağlığına zarar verebilecek tüm faaliyetlerden kaçınmanızı öneririz. 
Bu, vahşi hayvanları beslemeyi veya onlara dokunmayı içeren faaliyetleri ve 
hayvanların vahşi doğada kendileri için normal olmayacak şekilde davranmaya 
zorlandığı her türlü atraksiyonu içerebilir. 
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www.staybetterplaces.com

http://www.staybetterplaces.com

